
PORTARIA Nº 059/2017. 

 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

ART.1º - Conceder ao Senhor Gilmar Tonello, Diretor de Indústria e Comércio, 

portador do RG nº 359.862-43 e inscrito no CPF sob o nº 498.590.059-15, o valor de R$ 1.738,35 

(um mil setecentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos), equivalente a 03 (três) diárias para 

os dias 14/06/2017 a 17/06/2017 para viagem a Curitiba – Pr, para tratar de Projeto de viabilidade de 

investimento para Indústria no Banco Fomento do governo/PR. 

 

REGISTRE-SE. 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,  
Em, 16 de junho de 2017. 

 

 

 
Elio Marciniak 

Prefeito 


